СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана и Правил землепользования и застройки  сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

        В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, на основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  сельского поселения  Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан , Совет сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил :

1.Утвердить Генеральный план и Правила землепольования и застройки сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан , согласно протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана с.Абдрашитово, с.Крымский, д.Линда сельского поселения Абдрашитовский сельсовет МР Альшеевский район РБ и по  проекту правил землепользования и застройки  сельского поселения Абдрашитовский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан от 01 марта 2013 года.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  и разместить на официальном информационном сайте администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянные комиссии по земельным вопросам, благоустройству и экологии (Гайсина Г.Х).

               Глава сельского поселения

              Абдрашитовский сельсовет

               муниципального района

               Альшеевский  район

               Республики Башкортостан                                     С.Страшко

с.Абдрашитово

№ 106

29.04.2013 г.